
ZARZĄDZENIE NR 1360/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16 sierpnia 2004 r.

w sprawie zmiany umowy dzierżawy targowiska „Giełda samochodowa” przy 
ul. Rzepakowej w Krakowie.

Na podstawie art. 30, ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwały Nr XXVI/176/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 
21 czerwca 1991 r. w sprawie zasad zawierania umów dzierżawy targowisk stanowiących własność gminy 
Kraków, na okres przekraczający 3 lata oraz zasad ustalania kierunków działania Zarządu Miasta Krakowa 
w tym zakresie, uchwały Nr LXIV/447/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 października 1992 r. w sprawie 
zmiany uchwaly nr XXVI/176/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 czerwca 1991 r., uchwały Nr LXIII/527/00 
Rady Miasta Krakowa z dnia 25 października 2000 r.  w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/176/91 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 21 czerwca 1991 r. w sprawie zasad zawierania umów dzierżawy targowisk stanowiących 
własność gminy Kraków, na okres przekraczający 3 lata oraz zasad ustalania kierunków działania Zarządu 
Miasta Krakowa w tym zakresie – zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala się warunki dzierżawy targowiska „Giełda samochodowa” przy ul. Rzepakowej 
w Krakowie, określone w treści aneksu Nr 2 do umowy dzierżawy z dnia 25 lipca 2002 r. Nr 
SA-10-1.72243-95/02 zawartej pomiędzy Miastem Kraków a Fundacją Promocji 
Gospodarczej Regionu Krakowskiego - stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr1360/2004
Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 16 .08.2004

SA-06-1.72243-14/04 

ANEKS Nr 2
do umowy dzierżawy targowiska „Giełda samochodowa” przy ul Rzepakowej w Krakowie 
z dnia 25 lipca 2002 r.  Nr  SA-10-1.72243-95/02

zawarty w Krakowie w dniu ....................................... pomiędzy Gminą Miejską Kraków 
zwaną „Wydzierżawiającym”, reprezentowaną przez Pana Jacka Majchrowskiego 
Prezydenta Miasta Krakowa
a Fundacją Promocji Gospodarczej Regionu Krakowskiego, zwaną „Dzierżawcą”, działającą 
na podstawie wpisu do Rejestru Fundacji - 2780, reprezentowaną przez Pana Andrzeja 
Wawrzyckiego Prezesa Zarządu.
REGON: 350562698 NIP: 676-007-64-20

§ 1.

1. W § 7 ust.1 pkt. 1.1 umowy otrzymuje brzmienie:
„1.1. Ustala się w okresie od 1 lipca 2003 r. do potwierdzonego rozpoczęcia 
          funkcjonowania giełdy kwotę miesięcznego czynszu dzierżawnego w wysokości 
          1,00 zł + 22% VAT, tj. 1,22 zł brutto (słownie: jeden 22/100 zł)”.

2. W § 7 ust. 1 pkt. 1.2 umowy pierwszy wiersz otrzymuje brzmienie:
„1.2. Ustala się od następnego miesiąca po potwierdzonym terminie rozpoczęcia 
          funkcjonowania giełdy następujące stawki czynszu dzierżawnego:”

§ 2.

Pozostałe warunki umowy nie ulegają zmianie.

§ 3.

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2004 r.

§ 4.

Niniejszy aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach.

WYDZIERŻAWIAJĄCY: DZIERŻAWCA:




